
АДМИНИСТРАЦИЯ УМЕТСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

# £ . 06.2020 р.п.Умёт №

О внесении изменений в постановление администрации района от 13.09.2017 
№319 «Об утверждении родительской платы за горячее питание детей в 
школьных столовых муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Умётская средняя общеобразовательная школа имени Героя 
Социалистического Труда П.С. Плешакова»

Во исполнение поручений по реализации Послания Президента 
Российской Федерации Федеральному Собранию в части обеспечения 
обучающихся 1-4 классов бесплатным горячим питанием администрация 
района постановляет:

Внести в постановление администрации района от 13.09.2017 №319 
следующие изменения:

1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«Предоставить бесплатное горячее питание для обучающихся 1 -4 классов 

с 1 сентября 2020»
«- размер родительской платы для детей 5-11 классов оставить в прежнем 

объёме - 55 рублей»
«-организация четырёхразового питания в пришкольной гостинице МБОУ 

«Умётская СОШ» -120 рублей»
2.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района Юдкина П.Г.

Глава района Ю.В. Ефремов

В.В.Горина, 23114


